
UCHWAŁA Nr XXXIII/354/2021 

RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Dębickiemu na realizację zadania własnego Powiatu obejmującego wykonanie zadania 

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1301R Latoszyn-Braciejowa - budowa chodnika 

w m. Latoszyn i Gumniska” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372)  i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305) – Rada Gminy Dębica 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXV/271/2020 Rady Gminy Dębica z dnia 11 grudnia 2020r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej zmienia się §1 ust. 1., który otrzymuje brzmienie:  

,,1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Dębickiemu  

z przeznaczeniem na realizację zadania własnego Powiatu obejmującego wykonanie 

zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1301R Latoszyn-Braciejowa - budowa 

chodnika w km 2+655-3+221,75 w ramach zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

pieszych na drogach Powiatu Dębickiego” w kwocie 380 000 zł (słownie: trzysta 

osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100)”.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

mgr Piotr Żybura 
 

 

 


